עבודה סוציאלית משמעותית, הוצאת דיונון, אוניברסיטת תל-אביב.
- לוינס, ע. 1986 - אתיקה והאינסופי. שיחות עם פיליפ נמו, הוצאת ספרים ע"ש י"ל מאגנס, תשנ"ו, האוניברסיטה העברית, מהדורה שניה, ירושלים, תרגום מההוצאה של 1988,

Librarie Artheme Fayard

- לוקס, א. 1988 - חיים משמעותיים 1988, ספר לוגותרפי, הוצאת זמורה-ביתן, ת"א, תשמ"ח.
- מוס, ר.א. 1988 - תיאוריות על גיל ההתבגרות. ספריית פועלים, הוצאת הקיבוץ הארצי, השומר הצעיר, ת"א
- פברי, י.ב. 1983 - המשמעות של חיד. על ויקטור פראנקל, לוגותרפיה וחיים, ספריית פועלים, הוצאת הקיבוץ הארצי, השומר הצעיר, תשמ"ג, ת"א.
- שוהם, ש.ג. ; אדד, מ. ; רהב, ג. (2004) - קרימינולוגיה הוצאת שוקן, ת"א.